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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA

PRO

CONCURSO PUBLICO N° 001-2025-EMAPE/CS-1

CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA ESTRUCTURA DE LA
CARPETA DE RODADURA DEL SISTEMA VIAL METROPOLITANA DE LIMA

En la ciudad de Lima, a los 05 dias del mes de junio del afio 2025, en las instalaciones de la
Gerencia de Logistica, se reunieron los integrantes del comité de seleccion, encargados de la
preparacion, conduccioén y realizacion del procedimiento de seleccion de CONCURSO PUBLICO
N° 001-2025-EMAPE/CS-1, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE LA ESTRUCTURA DE LA CARPETA DE RODADURA DEL
SISTEMA VIAL METROPOLITANA DE LIMA, a fin de continuar la admisién, evaluacion,

calificacion de las ofertas y buena pro.

El quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los

siguientes miembros:

MIEMBROS PARTICIPANTES Y QUORUM

Contando con el quorum necesario que exige la normativa de contrataciones se logré con la

participacion de los siguientes miembros:

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO DEPENDENGIA
GUSTAVO EDINSON CRISTOBAL SRESIDENTE TITULAR OEC - GERENCIA DE
RENZO GONZALO LEVANO SUERO R A= ane S e

PRIMERO:

Se procede a verificar el registro electrénico de participantes y el estado de la inscripcion de los

mismos en el SEACE, los cuales son:

Nro.| RUC/CGédigo Nombre o Razén Social

Fecha de registro Estado

1 10074572141 | MIRAVAL OLIVAS WALTER HUBER

2025-02-24 10:55:18.0 Vilido

2 10098945810 | ADAUTO CONDORI EMILIO

2025-04-24 10:35:45.0 Valido

3 10098993318 | OBISPO CABRERA HANS CHRISTIAN

2025-03-02 18:31:54.0 Valido

4 10103943090 | HUACHES VERA EDGAR DANIEL

2025-02-12 23:42:40.0 Vélido

5 10198679297 | TACUNAN LAZO CARLOS ALBERTO

2025-03-25 23:38:59.0 Vilido

6 10283152079 | SERNA DUENAS REYNALDO WILBER

2025-02-15 20:01:55.0 Valido

7 10406237716 | BENITES AYOSA IVAN EDUARDO

2025-04-13 13:32:04.0 Vilido

8 10471826397 | ZAMALLOA PINTO OSCAR ALBERTO

2025-02-08 17:41:07.0 Valido

9 10484486366 | MERINO CHONG HENRY BRYAN

2025-02-07 13:18:19.0 Vilido
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10 | 10706725658 | PRINCIPE RAMIREZ BETSY YULIZA 2025-02-22 14:51:40.0 |  Valido
11 | 15211158783 | PERALTA PEREZ RICARDO RAMON ROBERTO | 2025-05-06 23:17:10.0 | Vélido
12 | 20100151627 | SUPERCONCRETO DEL PERU S.A.C. 2025-03-26 07:31:52.0 |  Valido
13 | 20100612373 | ANDREA COMERCIAL S A ANCOSA 2025-03-27 12:20:29.0 |  Valido
14 | 20144691173 | CONSTRUCTORA VANESSA ORIETTA SRL 2025-05-06 09:13:43.0 |  Valido
15 | 20215462910 | NOSA CONTRATISTAS GENERALES SR L 2025-03-19 10:50:21.0 |  Valido
16 | 20266661399 | CHY C INVERSIONES AMERICANAS E.IR.L. 2025-02-18 10:12:29.0 |  Valido
17 | 20268887785 |CVJ CONTRATISTAS GENERALES SR.L. 2025-02-07 10:13:47.0 |  Valido
18 | 20293360830 |J.C.R. CONTRATISTAS GENERALES SA. 2025-02-07 11:43:11.0 |  Valido
19 | 20379560742 | CONSTRUCTORA CHEC-FUN S.R.LTDA 2025-03-30 23:53:52.0 |  Valido
20 | 20384262067 | SORCORACION AMBIEITAL ALANCO PERU 2025-03-14 13:02:59.0 |  Valido
21 | 20407806299 gﬁ”;g‘éﬁgi?“smucmm YMULTISERVICIOS | 50550308 17:05:53.0 |  Valido
22 | 20433930577 |VFVINVESTMENTS SA.C. 2025-02-20 23:10:32.0 |  Valido
% ; 23 | 20452457726 |E.& G. CONTRATISTAS GENERALES SR.L. 2025-05-02 09:44:13.0 |  Valido
24 | 20452562864 | CONSTRUCTORA J.Q. SR.L. 2025-03-25 09:32:33.0 |  Valido
25 | 20480214928 |IBE CONTRATISTAS GENERALES SA.C. 2025-03-07 15:00:48.0 |  Valido
/s | zoamnasrris | EDCICHGIGNESY COIIBTRUCCIONES 2025-02-13 17:30:43.0 |  Valido
27 | 20480745966 | KALDAMI CONTRATISTAS GENERALES E.LRL. | 2025-03-13 22:50:54.0 |  Valido
28 | 20489539137 | MICSA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-03-12 15:21:00.0 |  Valido
20 | 20489665604 | H& G ZAFIRO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | 2025-03-03 12:55:44.0 |  Vélido
30 | 20491305542 | CONDIALE.IRL. 2025-04-08 20:04:35.0 |  Valido
31 | 20491386950 | EMPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL S.A.C. 2025-05-06 10:20:26.0 |  Valido
32 | 20402617564 | o ORLAPORA = MY ORTADORA ORTIZ 2025-03-27 11:44:20.0 |  Valido
33 | 20502834372 | MENDOZA VENEGAS CONTRATISTAS S.AC. 2025-02-07 18:12:24.0 | Valido
34 | 20505789092 | DITRANSERVA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | 2025-03-0517:29:50.0 |  Valido
35 | 20510874022 | SABINA CONTRATISTAS GENERALES SAC 2025-03-29 00:48:14.0 |  Valido
36 | 20511030685 |SEOING E.IR.L 2025-02-09 18:30:32.0 |  Valido
4
' 37 | 20515379046 | INVERSIONES LAS CASUARINAS SD SOCIEDAD | 5025.02-22 10:23:41.0 |  Valido
y 38 | 20515422154 | CONSTRUCTORA COPER E.IRL 2025-02-07 14:38:31.0 |  Valido
30 | 20515583166 | CORSIRUCTORAE INMOBILIARIA: RABEG 2025-02-12 18:16:23.0 |  Valido
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40 | 20522474805 | CORPORACION RALSA SA.C. - CORALSASAC. | 2025-03-24 17:26:34.0 |  Valido
CONSTRUCTORA SAN SEBASTIAN PIURA
41 | 20525491677 | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 2025-03-19 11:15:29.0 |  Valido
CONSTRUCTORA SAN SEBASTIAN PIURA S.A.C.
42 | 20526296169 EERRVF'OS Y REPRESENTACIONES HUAMINGA | 5455 009 19:24:56.0 |  Valido
43 | 20534093005 | EMPRESA CONSTRUCTORA MECEC S.R.L. 2025-02-19 23:25:20.0 |  Valido
EMPRESA CONSTRUCTORA CONSULTORA - »
44 | 20534179571 | B O ALLS LOPEZ SAC 2025-03-27 19:15:25.0 |  Vélido
45 | 20536109511 | DUBAI EDIFICACIONES Y CONSULTORIA S.AC. | 2025-02-1023:11:38.0 | Valido
46 | 20542513439 | CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-03-07 03:02:12.0 |  Vélido
FERP INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA . n
47 | 20544461363 | OB R S NERIA S AC. 2025-02-20 23:05:57.0 |  Vélido
48 | 20547097069 |M & S PROYECTS S.AC. 2026-02-11 11:53:19.0 | - Vélido
49 | 20547282559 | ARO CONSTRUCTORA Y MINEROS EIRL 2025-03-06 16:09:23.0 | Valido
50 | 20548210772 |H & G ASOCIADOS S.A.C. 2025-03-27 12:19:34.0 |  Valido
51 | 20550683645 | INVERCON PROYECTOS S.A.C. 2025-02-09 10:59:54.0 |  Valido
52 | 20556159930 | CORPORACION NEBCAS S.A.C. 2025-03-17 20:42:39.0 |  Vélido
53 | 20557084364 | URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-02-10 12:19:01.0 |  Valido
54 | 20563345056 | PERCERHAD S.A.C. 2025-02-17 09:51:38.0 |  Valido
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ARGOS - »
55, 1~ 0BO138800 | SO e o p AT 2025-04-01 10:15:48.0 |  Valido
EAC INGENIEROS CONSULTORES EMPRESA . .
56 | 20600370805 | \NOW/IDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA | 2025-04-0321:55:46.0 | Valido
~ 57 | 20600490401 | KALPAT S.AC. 2025-03-18 12:58:03.0 |  Valido
BETA CONSTRUCTION PROYECTOS E - .
58 | 20600538471 | et O SIRIE] 2025-02-11 11:54:11.0 |  Vélido
LAJHOPA CONSTRUCCIONES & SERVICIOS - .
sa | -soeooesmmen | LHOER O s Aot 2025-02-13 15:54:14.0 |  Vélido
60 | 20600689020 | ADESERG PERU S.A.C. - ADESERG SA.C. 2025-05-05 13:52:34.0 |  Valido
C&Z HATUM ANKA SOCIEDAD ANONIMA - »
61 | 20801231078 | God B M e kA & A 2025-05-06 18:01:42.0 |  Valido
62 | 20601276845 | MINERIA'Y CONSTRUCCION MAR S.A.C. 2025-02-18 04:11:51.0 |  Valido
63 | 20601328331 | GAESA TRADING S.A.C. 2025-03-04 22:06:56.0 |  Valido
64 | 20601373581 | GEOMASTER PERU S.A.C. 2025-03-25 23:52:37.0 |  Valido
65 | 20601748569 |Z&B SANTA MARTHA S.A.C. 2025-02-13 16:55:17.0 |  Vélido
66 | 20603149956 | HABIPERU CONSTRUCTORES S.A.C. 2025-03-03 22:28:10.0 |  Valido
p 67 | 20603236344 |INGPUT S.AC. 2025-03-14 15:39:10.0 |  Valido
CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES - .
68 | 20603469578 | SUxc ool NONIMA CERRADA 2025-02-10 02:30:48.0 |  Valido
60 | 20603587244 | ALVAMAR SOCIETY S.A.C. 2025-02-19 20:21:42.0 |  Valido
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70 | 20604171076 iﬁgﬂ&&ogéR%i\éX"ENDAs PERUSOCIEDAD | »095.02.1307:31:25.0 | Valido

71 | 20604659206 | MIROVAL ASOCIADOS S.A.C. 2025-03-19 22:13:14.0 |  Valido

72 | 20604700591 | SRub O HERRERA CONTRATISTAS GENERALES | 5455 02.23 10:20:44.0 |  Valido

73 | 20605066713 |LUSA CONSTRUCCIONES SR.L. 2025-02-10 23:34:18.0 |  Valido

74 | 20605545948 | MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 2025-03-07 00:35:19.0 |  Valido

75 | 20605888519 | COTELNETPERU S.A.C. 2025-02-24 10:55:51.0 | Valido

76 | 20605938609 | AMERICA EJECUTA SA. 2025-02-17 10:37:30.0 |  Valido

77 | 20606040815 | SONSTRUCTORA, IAIOBILARIAE 2025-02-17 22:34:02.0 |  Valido

78 | 20606110716 | LIVE INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 2025-03-03 22:27:25.0 |  Valido

79 | 20606180880 | o WMOS Y EQUIPOS INDUSTRIALES VIALUX | 90950314 12:45:47.0 |  Valido

80 | 20606210222 | CORPORACION ROMERO TRADING INC SAC. | 2025-02-07 17:30:25.0 |  Valido

81 | 20607144088 | INTERNATIONAL GROUP DASOVI S.AC. 2025-03-18 12:46:28.0 |  Valido

82 | 20607571890 | INMOBILIARIA PINARRETA SA.C 2025-03-04 22:46:40.0 |  Valido

83 | 20607831751 | CORPORACION RINCONJ&DSA.C. 2025-02-07 13:16:32.0 |  Valido

84 | 20608065661 |ARMISHSA.C 2025-02-15 21:58:46.0 |  Valido

/ 85 | 20608756869 ééé‘;A%gNSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA | 5095 0225 10:56:11.0 | Valido
86 | 20609275252 | ARQUITECNOLOGIA SAC. 2025-02-08 19:16:42.0 |  Valido

87 | 20609374030 | PRAGA CONTRATISTAS SA.C. 2025-03-19 22:09:52.0 |  Valido

b 88 | 20609659093 | TIENDAFIABLE S.A.C. 2025-02-19 21:25:59.0 |  Valido
89 | 20609800837 |TOP EMPRESARIALE.IRL. 2025-02-26 12:43:06.0 | Valido

o0 | 20810011021 |Sq G ORO AGREGADOS SAN-LORENZO 2025-04-28 12:14:50.0 |  Valido

91 | 20610213252 | GRUPO FACUME S.AC. 2025-02-19 21:57:46.0 |  Valido

92 | 20610290354 | ACME - CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 2025-02-19 01:30:50.0 | Valido

93 | 20610322501 |ESDEL CONSTRUCCIONES E.LR.L. 2025-03-10 09:57:12.0 |  Valido

o4 | 20610627740 | CONSTRUCCIONY GONBERVACIONDEL 2025-02-20 18:39:47.0 | Valido

95 | 20610661999 | DSR CONTRATISTAS E.LR.L. 2025-02-19 01:31:45.0 |  Valido

96 | 20610959106 | CORPORACION UCHUYASR.L 2025-04-04 11:45:00.0 |  Valido

r 97 | 20611781491 | ELM GLOBAL COMPANY S.AC. 2025-02-10 10:36:21.0 |  Valido
o8 | 20611858125 | COMETALES INGENIERIAY CONSTRUCCION | 5025.04-08 19:56:01.0 |  Valido

99 | 20612133507 | DEVGROP PROYECTOS S.AC.S. 2025-03-30 23:33:55.0 |  Valido
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100 | 20612200140 | SIMAA NEGOCIOS S.A.C. 2025-03-02 18:23:34.0 |  Valido
101 | 20612485667 | VI.CH.Y ASOCIADOS SA.C. 2025-02-19 08:57:06.0 | Valido
102 | 20612566225 | ADMIN GROUP S.A.C. 2025-02-15 18:14:31.0 |  Valido
103 | 20613109286 | GESA INGENIAPRO Y SERVICIOS SA.CS. 2025-03-03 22:26:39.0 |  Valido
104 | 20613260456 | AGME INGENIERIA SA.C. 2025-02-11 11:01:18.0 |  Valido
105 | 99000032707 ng&lf%?g@ggfgﬁ%;oc.V. 2025-03-12 20:117:12.0 |  Valido

SEGUNDO:

Se procede a la verificacion de la presentacion de ofertas presentadas por los postores a través
del SEACE, siendo los siguientes:

Entidad convecante
Nomencdlatura

Nro. de convocatoria
Objeto de contratacién
Descripcian del objeto

Niimero de Contratacién

EMPRESA MUNICIPAL ADMINISTRADORA DE PEAJE DE LIMA S.A.

CP-SM-1-2025-EMAPE/CS-1
1
Servicio

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA ESTRUCTURA DE LA CARPETA DE RODADURA DEL SISTEMA

ViAL METROPOLITANO DE LIMA
EMAPE §.A.-2025-1802

Estado de registro

d ot
q de prop

Estado de la propuesta | [Seleccione, vV

i [Seleccione, v

Pastor mc{cédigo wvli

io0

20511030685 SEOING E.LR.L  07/05/2025 22:10:07 20511030685 07/05/2025

CONSORCIO

20600538471
LORENS

07/05/2025 16:44:47 20600538471 07/05/2025

CONSORCIO

20605938699
PRECURSO

CONSORCI
VIAL LIMA

20266661399

RES 07/05/2025 17:25:44 20605938699 07/05/2025

o]
07/05/2025 09:54:36 20266661398 07/05/2025

Consorcio San

20610290354
Jarge

VI.CH. Y
20612485667 ASOCIADO:
S.A.C.

FERP

07/05/2025 21:42:16 20610290354 07/05/2025

S 07/05/2025 23:26:13 20612485667 07/05/2025

INGENIERIA

SOCIEDAD

ANONIMA
20544461363

CERRADA -

FERP

07/05/2025 20:32:36 20544461362 07/05/2025

INGENIERIA

S.A.C.
ARO

CONSTRUCTORA

20547282559

Y MINEROS

EIRL

CONSORCI

20 594
905545548 MAYOLDA

07/05/2025 23:15:24 20547282559 07/05/2025

(o
07/05/2025 22:57:08 20605545948 07/05/2025

CONSORCIO

20480745966

VIAL JENCA

07/05/2025 18:24:02 20480745966 07/057/2025

22:24:50 Enviado Valido

17:09:10  Enviado Valido

18:55:47 Enviado Valido

10:00:00 = Enviado Valido

22:01:23 Enviade Valido

23:20:32  Enviado Valido

20:33:19 Enviado Valido

23:16:14 Enviado Valido

23:25:07 Enviado Valido

18:30:15  Enviado Valido

ol
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Entidad convocante EMPRESA MUNICIPAL ADMINISTRADORA DE PEAJE DE LIMA S.A.

Nomenclatura CP-SM-1-2025-EMAPE/CS-1

Nro. de convocatoria 1

Objeto de contratacién Servicio

Descripcién del objeto SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA ESTRUCTURA DE LA CARPETA DE RODADURA DEL SiSTEMA
VIAL METROPOLITANO DE LIMA

Namero de Contratacién EMAPE §.A.-2025-1802

da de pr ta

| Estado de registro {{Seleccione; v|  Postor RuC/Cédigo vl|

Estado de la propuest:

i
CONSORCIO y
11 20556159930 07/05/2025 18:05:15 20556150930 07/05/2025 18:10:43 Enviado Valido oy
METROPOLITANO .
CONSORCIO
12 ' 20607144088 07/05/2025 - 23:36:53 20607144088 07/05/2025 23:54:02  Enviado Valido iy
METROPOLITANO
CONSORCIO
13 20525491677 07/05/2025 16:48:51 20525491677 07/05/2025 21:14:53 Enviado Valido iy
CONSTRUCTORA
14 20452562864 o oo 07/05/2025 10:04:20 20452562864 07/05/2025 19:06:04 Enviado Valido ofy
SABINA
15 20510874022 CONTRAVISTAS  O7/05/2025 17:38:21 20510874022 07/05/2025 17:38:49 Enviado Valido ol
GENERALES SAC
CONSORCIO s
16 20600138800 SISTEMAVIAL  07/05/2025 22:12:57 20600138899 07/05/2025 22:35:55 Enviado Valido oy
LIMA
CONSORCIO SAN
17 20610011021 oo 07/05/2025 21:19:55 20610011021 07/85/2025 21:48:09 Enviado Valido RS
/ CONSORCIO e
187 20401386950 " 07/05/2025 20:56:35 20451386950 07/05/2025  21:15:22  Enviado Valido Lodivd

(s), de ¥4 3 18. Pagina 2/ 2.

TERCERO:

En cumplimiento de la normativa vigente sobre la materia, se procedié a la verificacién del
contenido de las ofertas y documentos obligatorios presentados por los postores, sefialadas en
el numeral 2.2.1.1 del capitulo Il de la Seccién Especifica de las Bases Integradas, de
conformidad con el numeral 73.2 del Articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado.

SEGUN ANEXO N° 1 — CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS.
CUARTO:

Acto seguido se procede a la evaluacion de las ofertas que han sido declarados ADMITIDA,
conforme a los factores de evaluacion establecidos en las bases.

ANEXO N° 02 - CUADRO DE EVALUACION.
QUINTO:

Determinado el orden de prelacién, se procede a Calificar las ofertas de los postores. (De
conformidad con el articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado),
verificando el cumplimiento de los requisitos de calificacion especificados en las bases
integradas, el cual se detalla a continuacion:

|
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PRIMER PUESTO EN EL ORDEN DE PRELACION: CONSORCIO VIAS DE LIMA
INTEGRADO POR: VI.CH. Y ASOCIADOS S.A.C. Y R&M CONTRATISTAS S.A.C.

1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CUMPLE /
N/O DESCRIPCION CANTIDAD NO OBSERVACION
CUMPLE
Fresadora Mecénica de Pavimento
1 | ge 100 HP 1 CUMPLE
2 Volquete de 15 m3 4 CUMPLE
Pavimentadora de Asfalto de 10
3 | Piesy 100 HP Minimo ! EURPLE
. ) NO INDICA EL EQUIPO O
4 |Semion mprimadar 1900 ging-« 1 cUNLe | MAQUINARIA QUE OFRECE PARA
g EL CUMPLIMIENTO DEL SERVICIO
. . . NO INDICA EL EQUIPO O
5 $§‘¥2° Ténder Viaratorlode 10 9 1 CU’:,I‘I),LE MAQUINARIA QUE OFRECE PARA
EL CUMPLIMIENTO DEL SERVICIO
. . NO INDICA EL EQUIPO O
6 ng'&%"‘e“ma"w de12-24 Tn do 1 CUrl\\l/IOPLE MAQUINARIA QUE OFRECE PARA
EL CUMPLIMIENTO DEL SERVICIO
Rodillo Manual de 750 Kg
7 Vibratorio 1 CUMPLE
8 | Mini Cargador 70 HP 0.5 Yd3 1 CUMPLE
Barredora Mecéanica 1.80 m de
9 Ancho Minimo 1 CUMPLE
FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE
CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
1 COORDINADOR DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
2 ASISTENTE TECNICO DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA CUMPLE
COORDINADOR DEL INGENIERO CIVIL O DE ~
% SERVICIO TRANSPORTE TRES (3) ANOS CUNIFLE
ASISTENTE TECNICO DEL INGENIERO CIVIL O DE &
& SERVICIO TRANSPORTE DOS (2} ANOS O CUMPLE
4. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
N/O CONTRATO MONTO DE CONTRATO MONTO VALIDO
CONTRATO N° 083-2016 — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
1 ACUERDO A LO INDICADO EN LA S/4,878,527.14 S/0.00
ACREDITACION DEL REQUISITO DE
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
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BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS

CONTRATO N° 057-2016 — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE

ACUERDO A LO INDICADO EN LA
2 ACREDITACION DEL REQUISITO DE S/4,871,624.18 570,00
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS
CONTRATO N° 018-2018 — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
3 ACREDITACION DEL REQUISITO DE 51634,800.01 =i 0.00
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS
CONTRATO N°132-2020 — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
4 ACREDITACION DEL REQUISITO DE §/1,468,117.14 S0
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS
CONTRATO N° 049-2020 — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
5 ACREDITACION DEL REQUISITO DE §/5,833,026.50 S0.00
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS
CONTRATO N° 0022021 — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
6 ACREDITACION DEL REQUISITO DE 5/1,311,673.49 §/0.00
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS
CONTRATO N° 001-2023 — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
7 ACREDITACION DEL REQUISITO DE §/2,649,522.13 840,00
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS
CONTRATO N° 024-2023 — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
8 ACREDITACION DEL REQUISITO DE §/2,440,551.06 §/0.00
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS
CONTRATO N °003-2024 — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
g ACREDITACION DEL REQUISITO DE S/1,826,860.57 §/0.00
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS

TOTAL S/ 12,245,635.99

Este colegiado, luego de verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, concluye
que, NO CUMPLE CON EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO Y LA EXPERIENCIA DEL
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POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, por lo tanto, el postor adquiere la condicion de
DESCALIFICADO.

SEGUNDO PUESTO EN EL ORDEN DE PRELACION: CONSORCIO SISTEMA VIAL LIMA
INTEGRADO POR: E&G CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. Y CONSTRUCTORA Y
CONSULTORA ARGOS S.A.C.

1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CUMPLE /
N/O DESCRIPCION CANTIDAD NO OBSERVACION
CUMPLE
Fresadora Mecanica de Pavimento
1 de 100 HP 1 CUMPLE
2 Volquete de 15 m3 4 CUMPLE
Pavimentadora de Asfalto de 10
3 | Piesy 100 HP Minimo 1 CUMPLE
" . NO INDICA EL EQUIPO O
Camidn Imprimador 1900 gins - NO
4 2500 glns 1 CUMPLE MAQUINARIA QUE OFRECE PARA

EL CUMPLIMIENTO DEL SERVICIO
NO NO INDICA EL EQUIPO O

Rodillo Tandem Vibratorio de 10 a

5 1 MAQUINARIA QUE OFRECE PARA
12Tn CUMPLE | | CUMPLIMIENTO DEL SERVICIO
. N NO INDICA EL EQUIPO O
Rodillo Neumaético de 12-24 Tn de NO
<) 6 |t 1 MO & | MAQUINARIA QUE OFRECE PARA

EL CUMPLIMIENTO DEL SERVICIO

Rodillo Manual de 750 Kg

7| Vibratorio 1 ClMFLE
8 Mini Cargador 70 HP 0.5 Yd3 1 CUMPLE
9 Barredora Mecanica 1.80 m de 1 CUMPLE

Ancho Minimo

2. FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
1 COORDINADOR DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
2 ASISTENTE TECNICO DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE

3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

N/O CARGO FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA CU::/lIJP“l’.II;{ENO
;| COORDINADOR DeL INGENIERO CVIL O DE rRes (3 Afos cumpie
2 :::;S\LE:TJE TECNICO DEL INGE_I[QIJE‘Z(:S)PCC;\;[:.EO DE DOS (2) AROS CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
N/O CONTRATO MONTO DE CONTRATO MONTO VALIDO

CONTRATO SN -— NO ES VALIDO
1 | PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD Si7,152,471.84 $/0.00
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O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
ACREDITACION DEL REQUISITO DE
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS
CONTRATO N° 001-2023 — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
0 CONSTANCIA DE PRESTACION, DE

ACUERDO A LO INDICADO EN LA
2 ACREDITACION DEL REQUISITO DE 5/818,395.74 5/0.00
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS
CONTRATO N° 007-2022-MDLT/ALC — NO
ES VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
3 INDICADO EN LA ACREDITACION DEL S/8,774,998.93 S/0.00
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS
CONTRATO N° 026-2023-GAF-MSS — NO
ES VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
4 INDICADO EN LA ACREDITACION DEL S/ 2,420,286.25 $/0.00
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS
) CONTRATO N° 014-2021-GAF-MDC — NO
ES VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
5 INDICADO EN LA ACREDITACION DEL S/2,696,916.53 $/0.00
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

CONTRATO N° 016-2024-MPC-
- 6 ODSSTTMU/OA S/ 5,287,023.57 S/2,643,511.79
CONTRATO COMPLEMENTARIO AL
7 CONTRATO N° 016-2024-MPC- S/ 639,080.41 S/ 319,540.21
ODSSTTMU/OA

CONTRATO N° 003-2025-OGAF/MDCH —
NO ES VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
7 INDICADO EN LA ACREDITACION DEL S/1,397,308.19 S/0.00
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES

INTEGRADAS DEFINITIVAS
8 CONTRATO N° 09-2025-GAF-MSS S/1,397,308.19 S/ 558,923.28
TOTAL S/ 3,521,975.27

Este colegiado, luego de verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, concluye
que, NO CUMPLE CON EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO Y EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, por lo tanto, el postor adquiere la condicién de
DESCALIFICADO.
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TERCER PUESTO EN EL ORDEN DE PRELACION: CONSTRUCTORA J.Q. S.R.L.

1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CUMPLE /
N/O DESCRIPCION CANTIDAD NO OBSERVACION
CUMPLE
Fresadora Mecanica de Pavimento
1 de 100 HP 1 CUMPLE
2 Volquete de 15 m3 4 CUMPLE
Pavimentadora de Asfalto de 10
3 | Pies y 100 HP Minimo 1 CLIMPLE
Camioén Imprimador 1900 gins -
4 2500 glns 1 CUMPLE
5 qul'i::o Tandem Vibratorio de 10 a 1 CUMPLE
EL POSTOR OFRECE UN EQUIPO
CON CARACTERISTICAS
DIFERENTES A LAS REQUERIDAS
6 Rodillo Neumatico de 12-24 Tn de 1 NO EN LAS BASES INTEGRADAS
100 HP CUMPLE | DEFINITIVAS; TODA VEZ QUE EN
SU FOLIO 37 INDICA QUE EL
RODILLO NEUMATICO ES DE 10 A
27 TN. POR LO CUAL NO CUMPLE
Rodillo Manual de 750 Kg
7| Vibratorio s CUMPLE
8 Mini Cargador 70 HP 0.5 Yd3 1 CUMPLE
Barredora Mecanica 1.80 m de
g Ancho Minimo 1 CUMPLE
2. FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE
y
CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
1 COORDINADOR DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
2 ASISTENTE TECNICO DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE

3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA SURAIE
COORDINADOR DEL INGENIERO CIVIL O DE o
1 | servicio TRANSPORTE TRES3}ANGS NEYCUMPLE
ASISTENTE TECNICO DEL INGENIERO CIVIL O DE
2 | servicio TRANSPORTE DOS (2) ANOS CUMFLE
4. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
N/O CONTRATO MONTO DE CONTRATO MONTO VALIDO
1 CONTRATO N° 014-2022-DRTC-ICA S/ 5,119,380.44 S/5,119,380.44
CONTRATO N° 016-2024-MPC-
N 2 ODSSTTMU/OA S/ 5,287,023.57 S/ 2,643,511.79
CONTRATO COMPLEMENTARIO DEL
3 CONTRATO N° 016-2024 S/639,080.41 S/319,540.21
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CONTRATO N° 030-2023-GAF-MSS — NO
4 ES VALIDO PORQUE LA CONSTANCIA DE

PRESTACION NO SE ENCUENTRA
SUSCRITO

PRESTACION NO SE ENCUENTRA $/2,007.258.59 S/0.00
SUSCRITO
CONTRATO N° 015-2023-GAF-MSS — NO
s | ESVALIDO PORQUE LA CONSTANCIA DE p— S/ 0,00

6 CONTRATO N° 003-2024-GM-MDP

S/1,242,523.13

S/ 1,242,523.13

CONTRATO N° 013-2024-GAF/MM — NO ES
VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
7 INDICADO EN LA ACREDITACION DEL

REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/3,160,873.91 S/0.00

8 CONTRATO N° 010-2022-MDSC

S/10,333,376.45 S/0.00

TOTAL

S/ 9,324,955.57

Este colegiado, luego de verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, concluye
que, NO CUMPLE CON EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO, LA EXPERIENCIA DEL
PERSONAL CLAVE (COORDINADOR DE SERVICIO) Y LA EXPERIENCIA DEL POSTOR
EN LA ESPECIALIDAD, por lo tanto, el postor adquiere la condicién de DESCALIFICADO.

CUARTO PUESTO EN EL ORDEN DE PRELACION: FERP INGENIERIA S.A.C.

1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

N/O DESCRIPCION

CANTIDAD

CUMPLE /
NO
CUMPLE

OBSERVACION

de 100 HP

1 Fresadora Mecanica de Pavimento

CUMPLE

2 Volquete de 15 m3

CUMPLE

NO CUMPLE PORQUE EN LOS
FOLIOS 20, EN LA CARTA DE
COMPROMISO ALQUILER INDICA
QUE LOS VOLQUETES MERCEDES
BENZ ACROS 4144K, SON DEL
2015, PERO INDICA EL MES, LO
CUAL NO PERMITE DETERMINAR SI|
CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
SENALADA EN LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS.

Sobre el particular, mediante
Resolucion N° 0198-2019-TCE-S1, el
Tribunal manifesté lo que “(...) la
normativa de contratacion publica ha
establecido claramente que toda
informacion contenida en la oferta
presentada en un proceso de
seleccion, debe ser objetiva, clara,
precisa y congruente entre si, a fin de
posibilitar que el comité de seleccién
realice la verificacion directa de lo
propuesto por los postores y, de esta
forma, corroborar si lo propuesto es
concordante con lo requerido por la
Entidad, es decir, si las ofertas
presentadas  cumplen con las
caracteristicas minimas establecidas
en las Bases del proceso para
satisfacer las necesidades del area
usuaria. (...) de presentarse una oferta
ambigua, imprecisa o contradictoria
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que imposibilite al comité de seleccion
determinar fehacientemente el real
alcance de la misma, este debera no
admitirla, pues no es funcién de dicho
organo interpretar el alcance de una
oferta, esclarecer ambigliedades, o
precisar contradicciones 0
imprecisiones, sino aplicar las bases
integradas y evaluar las propuestas en
virtud de ellas, realizando un analisis
integral que permita  generar
conviccion de lo realmente ofertado

(..)"
POR LO CUAL NO CUMPLE

EL POSTOR OFRECE UN EQUIPO

Ancho Minimo

CON CARACTERISTICAS
DIFERENTES A LAS REQUERIDAS
3 Pavimentadora de Asfalto de 10 1 NO [E)EFINI#I% ASI,BATSOES A \IIIETZ'E(SEIEDQS
Pies y 100 HP Minimo CUMPLE '
SU FOLIO 21 INDICA QUE EL
PAVIMENTADORA ES DE 9.8 PIES Y
EN LAS BASES SE REQUIERE DE
10 PIES. POR LO CUAL NO CUMPLE
Camioén Imprimador 1900 gins -
4 2500 glns 1 CUMPLE
5 If;(_irillo Tandem Vibratorio de 10 a 1 CUMPLE
n
Rodillo Neumatico de 12-24 Tn de
6 100 HP 1 CUMPLE
Rodillo Manual de 750 Kg
7| Vibratorio ! GUMPLE
8 Mini Cargador 70 HP 0.5 Yd3 1 CUMPLE
9 Barredora Mecanica 1.80 m de 1 CUMPLE

2. FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE

N/O CARGO FORMACION ACADEMICA i b
1 | COORDINADOR DEL SERVICIO LIS CUMPLE
2 | ASISTENTE TECNICO DEL SERVICIO N R o CUMPLE
3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA CUZ’:;\I;IEP{ENO
e | oo | s | o
2 Qé:zs\;l'lléll\gE TECNICO DEL |NGE#{|§Z§P%\F/{|-::EO DE DOs (2) AROS CUMPLE
4. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
NIO CONTRATO MONTO DE CONTRATO MONTO VALIDO

CONTRATO N° 019-2019-EMAPE/GCAF

S/10,852,760.00

S/ 4,341,104.00

i
|
i
i
i
i
i
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CONTRATO COMPLEMENTARIO AL
CONTRATO N° 019-2019-EMAPE/GCAF —
NO ES VALIDAD PORQUE LA
CONSTANCIA DE PRESTACION NO SE
ENCUENTRA SUSCRITA

S/ 3,255,828.00

S/0.00

CONTRATO N° 014-2023-GAF-MSS

S/ 3,644,598.59

S/2,186,759.156

CONTRATO N° 041-2023-GAF-MSS - NO
ES VALIDAD PORQUE LA CONSTANCIA
DE PRESTACION NO SE ENCUENTRA
SUSCRITO

S/ 3,848,824.37

S/0.00

TOTAL

S/6,527,863.15

Este colegiado, luego de verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, concluye
que, NO CUMPLE CON EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO Y EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, por lo tanto, el postor adquiere la condiciéon de
DESCALIFICADO.

QUINTO PUESTO EN EL ORDEN DE PRELACION: CONSORCIO VIAL LIMA INTEGRADO
POR: EMPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL S.A.C. Y CONSTRUCTORA VANESSA
ORIETTA S.R.L.

1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CUMPLE /
N/O DESCRIPCION CANTIDAD NO OBSERVACION
CUMPLE
Fresadora Mecanica de Pavimento ‘
1 de 100 HP 1 CUMPLE
. 2 Volquete de 15 m3 4 CUMPLE
Pavimentadora de Asfalto de 10
3 Pies y 100 HP Minimo 1 CUMPLE
EL POSTOR OFRECE UN EQUIPO
CON CARACTERISTICAS
DIFERENTES A LAS REQUERIDAS
EN LAS BASES INTEGRADAS
4 Camidn Imprimador 1900 gins - 1 NO DEFINITIVAS; TODA VEZ QUE EN
2500 gins CUMPLE | SU FOLIO 27 INDICA QUE TANQUE
IMPRIMADOR DE 200 GLS Y EN LAS
BASES SE REQUIERE DE CAMION
IMPRIMADOR DE 1,900 A 2,500 GLS.
POR LO CUAL NO CUMPLE
5 Rodillo Tandem Vibratorio de 10 a 1 CUMPLE
12 Tn
6 Rodillo Neumatico de 12-24 Tn de 1 NO NO INDICA EL PESO DE
100 HP CUMPLE | EQUIPAMIENTO.
7 R_odlllo Manual de 750 Kg 1 CUMPLE
Vibratorio
8 Mini Cargador 70 HP 0.5 Yd3 1 CUMPLE
Barredora Mecanica 1.80 m de
9 Ancho Minimo 1 CUMPLE
2. FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE
CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
1 COORDINADOR DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
2 ASISTENTE TECNICO DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE

|
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3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
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N/O CARGO FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA CUBIPLE/ g
CUMPLE
COORDINADOR DEL INGENIERO CIVIL O DE o
b | servicio TRANSPORTE TRES (3) ANOS CUMPLE
ASISTENTE TECNICO DEL INGENIERO CIVIL O DE
2 | servicio TRANSPORTE DOs (2) ANOS CUMPLE

4. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

N/O

CONTRATO

MONTO DE CONTRATO

MONTO VALIDO

CONTRATO N° 016-2018-MDL-GAF — NO
ES VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
INDICADO EN LA ACREDITACION DEL
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/1,795,312.10

S/0.00

CONTRATO N° 006-2019/MDP — NO ES
VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO ALO
INDICADO EN LA ACREDITACION DEL
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/2,477,379.78

S/0.00

CONTRATO N° 21-2020/MDA - NO ES
VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
INDICADO EN LA ACREDITACION DEL
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/ 5,480,403.24

S/0.00

CONTRATO N° 007-2020-ALC-MDSPL - NO
ES VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
INDICADO EN LA ACREDITACION DEL
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/ 3,659,850.09

S/0.00

CONTRATO N° 34-2022-MTP-SGA — NO ES
VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO

INDICADO EN LA ACREDITACION DEL
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/ 3,001,723.73

S/0.00

CONTRATO N° 051-2022-MDCC - NO ES
VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
INDICADO EN LA ACREDITACION DEL
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/2,788,373.51

S/0.00
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CONTRATO N° 50-2022-MPT-SGA — NO ES
VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
7 INDICADO EN LA ACREDITACION DEL S/3,574,919.95 S/0.00
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

TOTAL S/0.00

Este colegiado, luego de verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, concluye
que, NO CUMPLE CON EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO Y EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, por lo tanto, el postor adquiere la condicién de
DESCALIFICADO.

SEXTO PUESTO EN EL ORDEN DE PRELACION: SEOING E.L.R.L.

1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CUMPLE /
N/O DESCRIPCION CANTIDAD NO OBSERVACION
CUMPLE

Fresadora Mecanica de Pavimento
1 de 100 HP 1 CUMPLE

NO CUMPLE PORQUE EN LOS
FOLIOS 20 Y 21, EN LA CARTA DE
ALQUILER INDICA QUE EL CAMION
VOLQUETE CON PLACA AKV-712'Y
ALC-782, SON DEL 2015, PERO
INDICA EL MES, LO CUAL NO
PERMITE DETERMINAR SI CUMPLE
CON LA ANTIGUEDAD SENALADA
EN LAS BASES INTEGRADAS
DEFINITIVAS.

ASIMISMO, EN EL FOLIO 21, UNA
CARTA DE COMPROMISO DE
ALQUILER, PERO EN DICHA CARTA
NO INDICA QUE EMPRESA SE
COMPROMETE A ALQUILAR LOS
VOLQUETES.

Sobre el particular, mediante
Resolucién N° 0198-2019-TCE-S1, el
NO Tribunal manifesté lo que *“(...) la
2 Volquete de 15 m3 4 CUMPLE normativa de contrataciéon plblica ha
establecido claramente que toda
informacion contenida en la oferta
presentada en un proceso de
seleccion, debe ser objetiva, clara,
precisa y congruente entre si, a fin de
posibilitar que el comité de seleccion
realice la verificacion directa de lo
propuesto por los postores y, de esta
forma, corroborar si lo propuesto es
concordante con lo requerido por la
Entidad, es decir, si las ofertas
presentadas  cumplen con las
caracteristicas minimas establecidas
en las Bases del proceso para
satisfacer las necesidades del &rea
usuaria. (...) de presentarse una oferta
ambigua, imprecisa o contradictoria
que imposibilite al comité de seleccién
determinar fehacientemente el real
alcance de la misma, este debera no
admitirla, pues no es funcién de dicho
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organo interpretar el alcance de una
oferta, esclarecer ambigiledades, o
precisar contradicciones 0
imprecisiones, sino aplicar las bases
integradas y evaluar las propuestas en
virtud de ellas, realizando un analisis
integral que  permita  generar
conviccion de lo realmente ofertado
()
POR LO CUAL NO CUMPLE
Pavimentadora de Asfalto de 10
3 | Pies y 100 HP Minimo 1 CUMPLE
Camién Imprimador 1900 gins -
4 2500 glns 1 CUMPLE
5 Rodillo Tandem Vibratorio de 10 a 1 CUMPLE
12Tn
Rodillo Neumatico de 12-24 Tn de
6 100 HP 1 CUMPLE
Rodillo Manual de 750 Kg
¥ Vibratorio : CLMPLE
8 Mini Cargador 70 HP 0.5 Yd3 1 CUMPLE
Barredora Mecanica 1.80 m de
g Ancho Minimo 1 CLUMPLE
2. FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE
CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
1 COORDINADOR DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
2 ASISTENTE TECNICO DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE
3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA CUMPLE
COORDINADOR DEL INGENIERO CIVIL O DE
. SERVICIO TRANSPORTE TRES (3) ANOS QUMPLE
ASISTENTE TECNICO DEL INGENIERO CIVIL O DE -
2 SERVICIO TRANSPORTE BOSILANOS GORIPLE
4. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
N/O CONTRATO MONTO DE CONTRATO MONTO VALIDO
1 CONTRATO N° 016-2022-MDS S/ 2,655,792.48 S/ 2,655,792.48
2 CONTRATO N° 001-2017EMAPE/GCAF S/ 9,635,455.20 S/9,635,455.20
TOTAL S/ 11,485,212.08
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Este colegiado, luego de verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, concluye
que, NO CUMPLE CON EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO, por lo tanto, el postor
adquiere la condicién de DESCALIFICADO.

SEPTIMO PUESTO EN EL ORDEN DE PRELACION: CONSORCIO MAYOLDA INTEGRADO
POR: MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. Y CONSTRUCTORA CHRISMA S.R.L.

1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CUMPLE /
N/O DESCRIPCION CANTIDAD NO OBSERVACION
CUMPLE
Fresadora Mecanica de Pavimento
1 de 100 HP 1 CUMPLE
2 Volquete de 15 m3 4 CUMPLE
Pavimentadora de Asfalto de 10
2 Pies y 100 HP Minimo 1 CUMPLE
Camién Imprimador 1900 gins -
4 2500 gins 1 CUMPLE
5 Rodillo Tandem Vibratorio de 10 a 1 CUMPLE
12 Tn
Rodillo Neumatico de 12-24 Tn de
6 100 HP 1 CUMPLE
Rodillo Manual de 750 Kg
’ Vibratorio 1 CUMPLE
8 Mini Cargador 70 HP 0.5 Yd3 1 CUMPLE
— Barredora Mecanica 1.80 m de
3 Ancho Minimo 4 CUMPLE

2. FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
1 COORDINADOR DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE
INGENIERO CIVIL O.DE
2 ASISTENTE TECNICO DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE

3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA CUMPLE
COORDINADOR DEL INGENIERO CIVIL O DE =
3 SERVICIO TRANSPORTE TRES (3) ANOS CLMPLE
ASISTENTE TECNICO DEL INGENIERO CIVIL O DE ~
2 | servicio TRANSPORTE DOS [2AH0S CUMPLE
4. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
NIO CONTRATO MONTO DE CONTRATO MONTO VALIDO
1 CONTRATO N° 007-2017-LA JOYA S/2,902,708.13 S/1,161,083.25
2 CONTRATO N° 061-2019-GM-MPS S/3,049,727.43 S/1,219,890.97
CONTRATO N° 129-2019-SGLCP-MDNCH —
3 | NO ES VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA $/2,120,167.91 §/0.00
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CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
INDICADO EN LA ACREDITACION DEL
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

EMAPE SA. |

R et

CONTRATO N° 049-2021-SGLYCP-MDNCH
—NO ES VALIDO PORQUE NO ADJUNTA
LA CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
INDICADO EN LA ACREDITACION DEL
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/ 5,174,273.63

S/0.00

CONTRATO DE EJECUCION DE LA OBRA
N° 006-2021-MPC - NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
ACREDITACION DEL REQUISITO DE
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/ 888,737.29

S/0.00

CONTRATO N° 122-2022-SGLYCP-MDNCH
—NO ES VALIDO PORQUE NO ADJUNTA
LA CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
INDICADO EN LA ACREDITACION DEL
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/1,272,953.85

S/0.00

CONTRATO N° 135-2022-GM-MPS

S/ 5,589,701.76

S/ 3,242,027.02

CONTRATO N° 0238-2023-SGLYCP-
MDNCH — NO ES VALIDO PORQUE NO
ADJUNTA LA CONFORMIDAD O
CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
ACREDITACION DEL REQUISITO DE
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/ 4,779,008.71

S/0.00

TOTAL

S/ 5,623,001.24

Este colegiado, luego de verificar el cumplimiento de los requisitos-de-calificacion, concluye
que, NO CUMPLE CON EL REQUISITOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, por lo tanto, el postor adquiere la condicion de
DESCALIFICADO.

OCTAVO PUESTO EN EL ORDEN DE PRELACION: CONSORCIO PRECURSORES
INTEGRADO POR: AMERICA EJECUTA S.A. Y CONSTRUCTORA LA ESMERALDA E.I.R.L.

1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CUMPLE /
N/O DESCRIPCION CANTIDAD NO OBSERVACION
CUMPLE
Fresadora Mecanica de Pavimento
1 de 100 HP 1 CUMPLE
2 Volquete de 156 m3 4 CUMPLE
Pavimentadora de Asfalto de 10
3 | Pies y 100 HP Minimo f GUMPLE
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Camién Imprimador 1900 gins -
4 2500 glns 1 CUMPLE
5 Rodillo Tandem Vibratorio de 10 a 1 CUMPLE
12Tn
Rodillo Neumatico de 12-24 Tn de
6 100 HP 1 CUMPLE
Rodillo Manual de 750 Kg
" | Vibratorio ! CUMPLE
8 Mini Cargador 70 HP 0.5 Yd3 1 CUMPLE
Barredora Mecanica 1.80 m de
9 Ancho Minimo 1 CUMPLE

2. FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE

GUMPLE / NO
NIO CARGO FORMACION ACADEMICA OUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
1 COORDINADOR DEL SERVICIO D ANSRORTE CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
2 ASISTENTE TECNICO DEL SERVICIO e CUMPLE
0 3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
CUMPLE / NO
L N/O CARGO FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA anlie
COORDINADOR DEL INGENIERO CIVIL O DE .
L | servicio TRANSPORTE TRESBLANCS RUNFLE
ASISTENTE TECNICO DEL INGENIERO CIVIL O DE
SERVICIO TRANSPORTE DOs (2) Aflos CUMPLE
MONTO VALIDO

S/1,929,555.61

-S/1,662,590.13

2
4. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
NIO CONTRATO MONTO DE CONTRATO
1 CONTRATO N° 003-2018-GM/MDB $/2,031,111.17
2 CONTRATO N° 004-2018-GM/MDB S/ 4,156,475.32
CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA N°
3 S 5016, DR S/843,031.94

S/758,728.75

CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA N°
003-2019-MDF

S/1,613,329.00

S/1,613,329.00

CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA N°
006-2020-MDF — NO ES VALIDO PORQUE
NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD O
CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
ACREDITACION DEL REQUISITO DE
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/ 6,356,681.72

$/0.00

CONTRATO N° 008-2021/MPS-OA

S/1,025,127.45

S/ 820,101.96

CONTRATO N° 35-2021-SGLySG-GAF-MDL

S/ 4,909,104.97

S/ 1,472,731.49

CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA N°
004-2022-MDM-SGAyYCP — NO ES VALIDO
PORQUE NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD
O CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
ACREDITACION DEL REQUISITO DE
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL

S/ 823,714.02

S/0.00

|

|



EMAPE s.A.

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana"

POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS

EMAPE SA.

Pt

CONTRATO N° 83-2024-MML-OGA-OL S/ 1,134,488.32

S/1,134,488.32

TOTAL

S/ 9,391,525.26

Este colegiado, luego de verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, concluye

que, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, por lo
tanto, el postor adquiere la condicién de DESCALIFICADO.

NOVENO PUESTO EN EL ORDEN DE PRELACION: CONSORCIO LIMA INTEGRADO POR:

CONSTRUCTORA SAN SEBASTIAN PIURA S.A.C,

CONSTRUCOES & SERVIGEN E.L.R.L. Y FERNIDROGO S.A.C.

1.

2,

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

ROGAS ENGENHARIA E

CUMPLE /
N/O DESCRIPCION CANTIDAD NO OBSERVACION
CUMPLE
Fresadora Mecanica de Pavimento
1 de 100 HP 1 CUMPLE
2 Volquete de 15 m3 4 CUMPLE
Pavimentadora de Asfalto de 10
3 | Piesy 100 HP Minimo 1 CUMELE
Camién Imprimador 1900 gins -
4 2500 glns 1 CUMPLE
5 Rodillo Tandem Vibratorio de 10 a 1 CUMPLE
12Tn
Rodillo Neumatico de 12-24 Tn de
6 100 HP 1 CUMPLE
Rodillo Manual de 750 Kg
7 | Vibratorio 1 CUMFLE
8 Mini Cargador 70 HP 0.5 Yd3 1 CUMPLE
Barredora Mecanica 1.80 m de
9 Ancho Minimo 1 CUMPLE
FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE
CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
1 COORDINADOR DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE
INGENIERO CIVIL O DE
2 ASISTENTE TECNICO DEL SERVICIO TRANSPORTE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
CUMPLE / NO
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA CUMPLE
COORDINADOR DEL INGENIERO CIVIL O DE .
1 | servicio TRANSPORTE TRES (3) ANOS CUMPLE
ASISTENTE TECNICO DEL INGENIERO CIVIL O DE ~
- SERVICIO TRANSPORTE bio=(2) ANGS CUNIPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
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P4t

N/O

CONTRATO

MONTO DE CONTRATO

MONTO VALIDO

CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA N°
267-2015-MPS-GM-GAyF/SGL — NO ES
VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA
CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE
PRESTACION, DE ACUERDO A LO
INDICADO EN LA ACREDITACION DEL
REQUISITO DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES
INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/6,117,049.94

S/0.00

CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA N°
06-2016-MPCVZ - NO ES VALIDO PORQUE
NO ADJUNTA LA CONFORMIDAD O
CONSTANCIA DE PRESTACION, DE
ACUERDO A LO INDICADO EN LA
ACREDITACION DEL REQUISITO DE
CALIFICACION EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LAS
BASES INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/ 2,494,412.09

S/0.00

CONTRATO N° 48-2018-GR — NO ES

VALIDO PORQUE NO ADJUNTA LA

CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE

PRESTACION, DE ACUERDO A LO

INDICADO EN LA ACREDITACION DEL

REQUISITO DE CALIFICACION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD DE LAS BASES

INTEGRADAS DEFINITIVAS

S/ 5,730,661.70

S/0.00

TOTAL

$/0.00

Este colegiado, luego de verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, concluye
que, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, por lo
tanto, el postor adquiere la condicion de DESCALIFICADO. ‘

DECIMO PUESTO EN EL ORDEN DE PRELACION: ARO CONSTRUCTORA Y MINEROS

E.l.R.L.

1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CUMPLE /
N/O DESCRIPCION CANTIDAD NO OBSERVACION
CUMPLE
Fresadora Mecanica de Pavimento
1 de 100 HP 1 CUMPLE
2 Volquete de 15 m3 4 CUMPLE
Pavimentadora de Asfalto de 10
3 | Pies y 100 HP Minimo 1 CUMPLE
Camidn Imprimador 1900 gins -
4 2500 glns 1 CUMPLE
5 Rodillo Tandem Vibratorio de 10 a 1 CUMPLE
12Tn
Rodillo Neumatico de 12-24 Tn de
6 100 HP 1 CUMPLE
Rodillo Manual de 750 Kg
v Vibratorio 1 CUMPLE
8 Mini Cargador 70 HP 0.5 Yd3 1 CUMPLE
Barredora Mecanica 1.80 m de
, 9 Ancho Minimo 1 CUMPLE
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2. FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE

EMAPE SA.

Y &t

NIO CARGO FORMACION ACADEMICA CUMELE (N0
1 | COORDINADOR DEL SERVICIO 'NGET"giﬁgP%\Q'T'EO DE CUMPLE
2 | ASISTENTE TECNICO DEL SERVICIO I e s GE CUMPLE
3. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
N/O CARGO FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA CUEI:JP“;EP{ENO
1 g?g/f:glgADOR BEL |NGE#{|§|:I§P%\£::EO BE TRES (3) ANOS CUMPLE
2 QEEVTIETIJE TECNICO DEL INGE][‘I;i:Cs)P%\FI{[::EO DE DOS (2) AROS CUMPLE

ﬁ? P OMUNICIPALIDAD DE

4. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

N/O CONTRATO MONTO DE CONTRATO MONTO VALIDO

CONTRATO N° 046-2021-

S/ 7,344,853.88 S/7,344,853.88

SGLYGP/GAF/MDSMP
CONTRATO N° 42-2020-
2 SGLYGP/GAF/MDSMP S/2,801,305.08 S/ 2,801,305.08
3 CONTRATO N° 019-2022-GORE-ICA S/3,616,821.81 S/3,616,821.81
TOTAL S/ 13,762,980.77

Este colegiado, luego de verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, concluye
que, CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, por lo tanto, el postor adquiere
la condicion de CALIFICADO.

SEXTO:

Este colegiado, luego de verificar la informaciéon obrante en las ofertas de los postores
evaluados, y cuyo orden de prelacion indicado en el numeral precedente, se determiné que la
Unica oferta que cumple con acreditar los requisitos de calificacién es el postor ARO
CONSTRUCTORA Y MINEROS E.L.R.L. Por lo tanto, el postor ARO CONSTRUCTORA Y
MINEROS E.I.R.L., tiene la condicién de CALIFICADO.

ACUERDOS ADOPTADOS:

Luego de la verificacién del cumplimiento de los requisitos de calificacion establecidos en las
Bases Integradas, el Comité de Seleccion por unanimidad procede a determinar lo siguiente:

Que, el postor ARO CONSTRUCTORA Y MINEROS E.LR.L., siendo la unica oferta que ha
cumplido con acreditar fehacientemente los requisitos de calificacién, se procede a verificar la
vigencia del RNP en el capitulo de Proveedor de Servicios, advirtiendo que cuenta con RNP
vigente en la fecha de Otorgamiento de Buena Pro, segun detalle:

INTEGRANTES DEL CONSORCIO RUC RNP
ARO CONSTRE%TA Y MINEROS 20547282559 Desde: 11/09/2016

I

|
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El Comité de Seleccién procede a Otorgar la Buena Pro del procedimiento de seleccion
CONCURSO PUBLICO N° 001-2025-EMAPE/CS-1, para la CONTRATACION DE SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE LA ESTRUCTURA DE LA CARPETA DE RODADURA DEL
SISTEMA VIAL METROPOLITANA DE LIMA, al postor ARO CONSTRUCTORA Y MINEROS

E.L.R.L., por el monto de S/ 10,200,290.00 (Diez Millones Doscientos Mil Doscientos Noventa
con 00/100 Soles).

No habiendo mas temas que tratar, el Comité de Seleccién de acuerdo a las atribuciones
conferidas procede a notificar los resultados a través de la publicacion en el portal
www2.seace.gob.pe.

Finalmente, el Comité de Seleccién concluye la sesién, expresando los miembros integrantes su
conformidad y adhesién a la presente acta.

UBEN RAMOS HUAROC
Primer Miembro Suplente

egundo Miembro Titular

/
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